



Samtykkeerklæring

Undertegnede ejer af ejendommen

Matr.nr.:

Adresse:

Postnr.:

By:

bemyndiger herved

Navn:

Adresse:

Postnr.:

By:

A) (ved partsrepræsentation eller ved flere ansøgere, der deler ansvar for kystbeskyttelsesforanstaltningen samt anlægs- og driftsudgifter)

til at repræsenterer mig i forbindelse med ansøgning om tilladelse til at udføre kystbeskyttelse på min ovennævnte ejendom.

Jeg er indforstået med, at en eventuel tilladelse med tilhørende vilkår udstedes til mig, og at der på min ejendom og for min regning tinglyses en servitut om ejerskab, vedligeholdelse og eventuel senere fjernelse af kystbeskyttelsen.

B) (ved ansøgning om kystbeskyttelse på anden ejendom end ansøgers)

til at søge om kystbeskyttelse, som etableres på min ovennævnte ejendom.

Jeg er indforstået med, at der i forbindelse med en eventuel tilladelse tinglyses en servitut på min ejendom om, at kystbeskyttelsen (herunder etablering og vedligeholdelse) tåles af mig og fremtidige ejere af ejendommen.

Navn:

Adresse:

Postnr.:

By:

Dato:

Fulde navn eller underskrift:

Tryk på knappen for at sende den udfyldte blanket via mail.
Virker SEND knappen ikke, så kan du gemme blanketten
og vedhæfte den i en mail til adressen natur@auldborasund.dk

SEND

SÅDAN BEHANDLER VI DINE OPLYSNINGER

GULDBORGSUND KOMMUNE INDSAMLER OG BEHANDLER OPLYSNINGER OM DIG, SOM ER NØDVENDIG FOR, AT VI KAN VÆRE DIG BEHJÆLPELIG MED DIN HENVENDELSE.

Retsgrundlaget for Guldborgsund Kommunes indsamling og behandling af dine oplysninger er vores offentlige myndighedsudøvelse, vores behov for at fastlægge dine krav og rettigheder i henhold til lovgivningen (retskrav), eller dit forudgående udtrykkelige samtykke, som du til enhver tid kan tilbagekalde.

Guldborgsund Kommune videregiver dine oplysninger til andre offentlige myndigheder og private samarbejdspartnere, når vi har hjemmel hertil i lovgivningen, eller du har givet dit forudgående samtykke hertil.

Guldborgsund Kommune opbevarer dine oplysninger indtil formålet med at indsamle og behandle disse er opnået – eller så længe lovgivningen foreskriver dette.

Du har ret til at vide, hvilke oplysninger vi behandler om dig, og til at få urigtige oplysninger om dig rettet. Du har også ret til – med visse undtagelser – at blive slettet, og til at gøre indsigelse mod en ellers lovlig behandling af dine oplysninger.

Du har ret til at klage til Datatilsynet, hvis du er utilfreds med den måde, vi behandler dine oplysninger på.

For mere information herom, se www.datatilsynet.dk

Har du spørgsmål til ovennævnte, herunder særligt dine rettigheder, kan du kontakte Guldborgsund Kommunes databeskyttelsesrådgiver:

Bech-Bruun Advokatpartnerselskab
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

Telefon: 72 27 30 02
Sikker beskedfunktion:

<https://dpo.bechbruun.com/guldborgsund>



GULDBORGSUND